

Видаткова накладна № 5 від 11 січня 2024 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІЗОФАСТ"
п/р UA96305299000026003026703541 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 89623, Закарпатська область, Мукачівський район, село Клячанове, вулиця Мукачівська, будинок 127, тел.: (044) 586-53-23,
кпл за ЄЛРПГОВ 42968434 ІПН 429684326526

Покупець: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІТАЛ КЕРАМІКА"
65014, Одеська область, м. Одеса, вул. Базарна, буд. 32, тел.: (0482) 33-97-32

Договір: Договір №ІЗО/12 від 12.05.2021

Замовлення: Замовлення покупця № 1887 від 28 грудня 2023 р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	2211731231177	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (5 кг) (Україна)	30 шт	254,70	7 641,00
2	2211731231184	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (10 кг) (Україна)	30 шт	514,20	15 426,00
3	2211731231191	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	10 шт	838,08	8 380,80
4	2211731231214	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (5 кг) (Україна)	30 шт	259,20	7 776,00
5	2211731231221	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (10 кг) (Україна)	10 шт	523,20	5 232,00
6	2211731231238	Мастика гідроізоляційна покрівельна (18 кг) (Україна)	70 шт	848,88	59 421,60
7	2211731231139	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (5 л) (Україна)	10 шт	301,50	3 015,00
8	2211731231148	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (10 л) (Україна)	20 шт	615,60	12 312,00
9	2211731231153	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (18 л) (Україна)	112 шт	1 006,56	112 734,72
10	2202900157107	Праймер бітумний (грунтовка) IZOFAST (20 л) (Україна)	120 шт	1 182,00	141 840,00
11	2202900157022	Мастика бітумно-полімерна IZOFAST (20кг) (Україна)	80 шт	996,00	79 680,00
12	2202900157060	Мастика гідроізоляційна покрівельна TM IZOFAST (в тарі 20 кг) (Україна)	40 шт	1 008,00	40 320,00
13		Доставка	1 шт	18 150,00	18 150,00

Разом:
У тому числі ПДВ:

511 929,12
85 321,52

Всього найменувань 13, на суму 511 929,12 грн.

П'ятсот одинадцять тисяч дев'ятсот двадцять дев'ять гривень 12 копійок
У т.ч. ПДВ: Вісімдесят п'ять тисяч триста двадцять одна гривня 52 копійки

Місце складання: м.Київ

Від постачальника:

Завідуючий складом Ронін Денис Юрійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю



Видаткова накладна № 1678 від 24 листопада 2023 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІЗОФАСТ"
п/р UA963052990000026003026703541 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 02166, Деснянський, Київ, Кубанської України, дом № 26, тел.: (044) 586-53-23,
код за ЄДРПОУ 42968434. ІПН 429684326526

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ" ДОМОВОЙ

Договір: Основной договор , 14 к.д.

Замовлення: Замовлення покупця № 1765 від 21 листопада 2023 р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	2202900157022	Мастика бітумно-полімерна IZOFAST (20кг) (Україна)	5 шт	996,00	4 980,00
2	2202900157060	Мастика гідроізоляційна покрівельна TM IZOFAST (в тарі 20 кг) (Україна)	5 шт	1 008,00	5 040,00
3	2020001663224	Праймер бітумний (грунтовка) IZOFAST (3 л) (Україна)	5 шт	194,22	971,10
4	2202900157091	Праймер бітумний (грунтовка) IZOFAST (10л) (Україна)	10 шт	647,40	6 474,00
5	2202900157107	Праймер бітумний (грунтовка) IZOFAST (20 л) (Україна)	5 шт	1 182,00	5 910,00
6	2211731231146	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (10 л) (Україна)	10 шт	615,60	6 156,00
7	2211731231153	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (18 л) (Україна)	10 шт	1 006,56	10 065,60
8	2211731231160	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (3 кг) (Україна)	5 шт	154,26	771,30
9	2211731231191	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	5 шт	838,08	4 190,40
10	2211731231207	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (3 кг) (Україна)	10 шт	156,96	1 569,60

Разом: 46 128,00
У тому числі ПДВ: 7 688,00

Всього найменувань 10, на суму 46 128,00 грн.

Сорок шість тисяч сто двадцять вісім гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Сім тисяч шістсот вісімдесят вісім гривень 00 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника

Завідуючий складом Ронін Денис Юрійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

№

Від

Видаткова накладна № 1597 від 07 листопада 2023 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІЗОФАСТ"
п/р UA963052990000026003026703541 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 02166, Деснянський, Київ, Кубанської України, дом № 26, тел.: (044) 586-53-23,
код за ЄДРПОУ 42968434. ІПН 429684326526

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВА ТМ"
01013, м. Київ, вул. Будіндустрії, буд. 5-Б, тел.: (044) 247-69-79

Договір: Основной договор

Замовлення: Замовлення покупця № 1694 від 03 листопада 2023 р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума без знижки	Знижка	Сума з ПДВ
1	2211731231153	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (18 л) (Україна)	288 шт	1 006,56	289 889,28	5 797,79	284 091,49
2	2211731231146	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (10 л) (Україна)	10 шт	615,60	6 156,00	123,12	6 032,88
3	2211731231160	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (3 кг) (Україна)	24 шт	154,26	3 702,24	74,04	3 628,20
4	2211731231191	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	72 шт	838,08	60 341,76	1 206,84	59 134,92
5	2211731231207	Мастика підроізоляційна покрівельна Bitugum (3 кг) (Україна)	24 шт	156,96	3 767,04	75,34	3 691,70
6	2211731231245	Мастика клеюча каучукова Bitugum (3 кг) (Україна)	24 шт	157,86	3 788,64	75,77	3 712,87
7	2211777852411	Герметики FIX BITUGUM бітумний герметик, холодного застосування (310 мл)	24 шт	58,32	1 399,68	27,99	1 371,69

Разом: 369 044,64 7 380,89 361 663,75
У тому числі ПДВ: 60 277,29

Всього найменувань 7, на суму 361 663,75 грн.

Триста шістдесят одна тисяча шістсот шістдесят три гривні 75 копійок

У т.ч. ПДВ: Шістдесят тисяч двісті сімдесят сім гривень 29 копійок

Місце складання м. Київ

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідуючий складом Ронін Денис Юрійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю



15

Видаткова накладна № 1567 від 31 жовтня 2023 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІЗОФАСТ"
п/р UA96305299000026003026703541 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 02166, Деснянський, Київ, Кубанської України, дом № 26, тел.: (044) 586-53-23,
код за ЄДРПОУ 42968434. ІПН 429684326526

Покупець: Приватна фірма "Анжіо"
03127, м.Київ, ВУЛИЦЯ ГЕРОІВ ОБОРОНИ, будинок 8, тел.: (044) 363-11-11

Договір: Договір №130/11 від 11.05.2021

Замовлення: Замовлення покупця № 1648 від 27 жовтня 2023 р.

Адреса

доставки: с.Святопетрівське

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	2211731231221	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (10 кг) (Україна)	5 шт	523,20	2 616,00
2	2211731231238	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (18 кг) (Україна)	5 шт	848,88	4 244,40
3	2211731231252	Мастика клеюча каучукова Bitugum (5 кг) (Україна)	5 шт	260,70	1 303,50
4	2211731231269	Мастика клеюча каучукова Bitugum (10 кг) (Україна)	5 шт	526,20	2 631,00
5	2211731231177	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (5 кг) (Україна)	5 шт	254,70	1 273,50
6	2211731231184	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (10 кг) (Україна)	5 шт	514,20	2 571,00
7	2211731231191	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	5 шт	838,08	4 190,40
8	2211731231139	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (5 л) (Україна)	5 шт	301,50	1 507,50
9	2211731231153	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (18 л) (Україна)	5 шт	1 006,56	5 032,80
10	2290504038014	Мастика бітумно-емальсійна BLEM Bitugum (в тарі 5 кг) Україна	3 шт	205,50	616,50
11	2211731286658	Мастика бітумно-емальсійна BLEM Bitugum (в тарі 18 кг) Україна	5 шт	660,96	3 304,80
12		Доставка	1 шт	1 600,00	1 600,00

Разом: 30 891,40
У тому числі ПДВ: 5 148,57

Всього найменувань 12, на суму 30 891,40 грн.

Тридцять тисяч вісімсот дев'яносто одна гривня 40 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч сто сорок вісім гривень 57 копійок

Місце складання: м.Київ

Від постачальника:

Завідуючий складом: Ронін Денис Юрійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

ПРИВАТНА ФІРМА "АНЖІО"

Бухгалтер

Від Опанасюк А.В.



Видаткова накладна № 1455 від 13 жовтня 2023 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІЗОФАСТ"
п/р UA963052990000026003026703541 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 02166, Деснянський, Київ, Кубанської України, дом № 26, тел.: (044) 586-53-23,
код за ЄДРПОУ 42968434. ІПН 429684326526

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛДІ - ЖИТОМИР"
10025, Житомирська обл., місто Житомир, вул. ВІТРУКА, будинок 9, тел.: (067) 410-38-82

Договір: договір поставки № 500107 від 01.05.2018

Замовлення: Замовлення покупця № 1507 від 04 жовтня 2023 р.

Адреса доставки: м.Житомир, вул. Грушевського 5

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	2290501158019	Гермабутил IZOFAST (3 кг) (Україна)	5 шт	396,12	1 980,60
2	2211777852398	Герметик стиковий гермабутил BITUGUM (310 мл)	12 шт	110,58	1 326,96
3	2202900157015	Мастика бітумно-полімерна IZOFAST (10 кг) (Україна)	10 шт	655,92	6 559,20
4	2202900156995	Мастика бітумно-полімерна IZOFAST (3 кг) (Україна)	15 шт	196,80	2 952,00
5	2202900157053	Мастика гідроізоляційна покрівельна TM IZOFAST (в тарі 10 кг) (Україна)	5 шт	666,72	3 333,60
6	2202900157039	Мастика гідроізоляційна покрівельна TM IZOFAST (в тарі 3 кг) (Україна)	20 шт	200,04	4 000,80
7	2020001663224	Праймер бітумний (грунтовка) IZOFAST (3 л) (Україна)	20 шт	233,04	4 660,80
8	2202900157091	Праймер бітумний (грунтовка) IZOFAST (10л) (Україна)	10 шт	776,88	7 768,80

Разом:
У тому числі ПДВ:

32 582,76
5 430,46

Всього найменувань 8, на суму 32 582,76 грн.

Тридцять дві тисячі п'ятсот вісімдесят дві гривні 76 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч чотириста тридцять гривень 46 копійок

Місце складання: м.Київ

Від постачальника*

Завідуючий складом Ронін Денис Юрійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

№

від

16.10.23

Видаткова накладна № 1353 від 28 вересня 2023 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІЗОФАСТ"
п/р UA963052990000026003026703541 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 02166, Деснянський, Київ, Кубанської України, дом № 26, тел.: (044) 586-53-23,
код за ЄДРПОУ 42968434. ІПН 429684326526

Покупець: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЗОЛОТЕ РУНО"
93406, Луганська обл., місто Северодонецьк, вулиця ДОНЕЦЬКА, будинок 44, тел.: (064) 522-10-00

Договір: № ІЗО/П-13/05/2021 від 13.05.2021

Замовлення: Замовлення покупця № 1381 від 14 вересня 2023 р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	2211731231184	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (10 кг) (Україна)	24 шт	514,20	12 340,80
2	2211731231191	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	24 шт	838,08	20 113,92
3	2211731231207	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (3 кг) (Україна)	70 шт	156,96	10 987,20
4	2211731231214	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (5 кг) (Україна)	70 шт	259,20	18 144,00
5	2211731231238	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (18 кг) (Україна)	60 шт	848,88	50 932,80
6	2211731231221	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (10 кг) (Україна)	84 шт	523,20	43 948,80
7	2211731231122	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (3 л) (Україна)	35 шт	184,68	6 463,80
8	2211731231139	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (5 л) (Україна)	35 шт	301,50	10 552,50
9	2211731231146	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (10 л) (Україна)	36 шт	615,60	22 161,60
10	2211731231153	Праймер бітумно-каучуковий (18 л) (Україна)	36 шт	1 006,56	36 236,16

Разом: 231 881,58
У тому числі ПДВ: 38 646,93

Всього найменувань 10, на суму 231 881,58 грн.

Двісті тридцять одна тисяча вісімсот вісімдесят одна гривня 58 копійок
У т.ч. ПДВ: Тридцять вісім тисяч шістьсот сорок шість гривень 93 копійки

Місце складання: м.Київ

Від постачальника*

Отримав(ла)

Завідуючий складом Ронін Денис Юрійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю



Видаткова накладна № 1205 від 07 вересня 2023 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІЗОФАСТ"
п/р UA963052990000026003026703541 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 02166, Деснянський, Київ, Кубанської України, дом № 26, тел.: (044) 586-53-23,
код за ЄДРПОУ 42968434. ІПН 429684326526

Покупець: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РУДІ-БУД"
51931, Дніпропетровська обл., місто Кам'янське, ВУЛИЦЯ СЛАВ'ЯНСЬКА, будинок 7, тел.: (056) 92550707

Договір: Договір поставки № 01/16/04 від 16.04.2018

Замовлення: Замовлення покупця № 1213 від 23 серпня 2023 р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	2211731231184	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (10 кг) (Україна)	12 шт	514,20	6 170,40
2	2211731231191	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	10 шт	838,08	8 380,80
3	2211731231238	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (18 кг) (Україна)	10 шт	848,88	8 488,80
4	2211731231221	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (10 кг) (Україна)	10 шт	523,20	5 232,00
5	2211731231252	Мастика клеюча каучукова Bitugum (5 кг) (Україна)	6 шт	260,70	1 564,20
6	2211731231245	Мастика клеюча каучукова Bitugum (3 кг) (Україна)	6 шт	157,86	947,16
7	2211731231146	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (10 л) (Україна)	12 шт	615,60	7 387,20
8	2211731231153	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (18 л) (Україна)	10 шт	1 006,56	10 065,60
9	2211731231139	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (5 л) (Україна)	10 шт	301,50	3 015,00
10		Доставка	1 шт	3 204,00	3 204,00

Разом:
У тому числі ПДВ:

54 455,16
9 075,86

Всього найменувань 10, на суму 54 455,16 грн.

П'ятдесят чотири тисячі чотириста п'ятдесят п'ять гривень 16 копійок
У т.ч. ПДВ: Дев'ять тисяч сімдесят п'ять гривень 86 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника*

Завідуючий складом Ронін Денис Юрійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

За довіреністю

№

Від

Видаткова накладна № 1137 від 30 серпня 2023 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІЗОФАСТ"
п/р UA96305299000026003026703541 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 02166, Деснянський, Київ, Кубанської України, дом № 26, тел.: (044) 586-53-23,
код за ЄДРПОУ 42968434. ІПН 429684326526

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІНІМАКСІ"

Договір: Договір поставки від 01.01.2022

Замовлення: Замовлення покупця № 1110 від 10 серпня 2023 р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	2211731231184	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (10 кг) (Україна)	50 шт	514,20	25 710,00
2	2211731231180	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (3 кг) (Україна)	50 шт	154,26	7 713,00
3	2211731231207	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (3 кг) (Україна)	50 шт	156,96	7 848,00
4	2211731231221	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (10 кг) (Україна)	50 шт	523,20	26 160,00
5	2211731231122	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (3 л) (Україна)	30 шт	184,68	5 540,40
6	2211731231191	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	80 шт	838,08	67 046,40

Разом:
У тому числі ПДВ:

140 017,80
23 336,30

Всього найменувань 6, на суму 140 017,80 грн.

Сто сорок тисяч сімнадцять гривень 80 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять три тисячі триста тридцять шість гривень 30 копійок

Місце складання: м.Київ

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідуючий складом Ронін Денис Юрійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення.

За довіреністю

№

Від

Видаткова накладна № 1112 від 25 серпня 2023 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІЗОФАСТ"
п/р UA963052990000026003026703541 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 02166, Деснянський, Київ, Кубанської України, дом № 26, тел.: (044) 586-53-23,
код за ЄДРПОУ 42968434. ІПН 429684326526

Покупець: Товариство з обмеженою відповідальністю "ДУКАТ ЛВ"
79034, м. Львів, вул. Луганська, дом № 1Б, тел.: (032) 22330306

Договір: основний договір

Замовлення: Замовлення покупця № 1106 від 10 серпня 2023 р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	2290501159019	Гермабутил IZOFAST (3 кг) (Україна)	4 шт	330,12	1 320,48
2	2211777652381	Герметик бітумний для покрівлі BITUGUM (310 мл)	12 шт	63,06	756,72
3	2211777852398	Герметик стиковий гермабутил BITUGUM (310 мл)	12 шт	92,16	1 105,92
4	2290504039011	Мастика бітумно-емальсйна БІЕМ Bitugum (в тарі 10 кг) Україна	6 шт	415,80	2 494,80
5	2211731231191	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	20 шт	838,08	16 761,60
6	2211731231160	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (3 кг) (Україна)	8 шт	154,26	1 234,08
7	2211731231221	Мастика гідроізоляційна покрівельна Bitugum (10 кг) (Україна)	6 шт	523,20	3 139,20
8	2211731231276	Мастика клеюча каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	6 шт	859,68	5 158,08
9	2211731231146	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (10 л) (Україна)	10 шт	615,60	6 156,00
10	2211731231153	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (18 л) (Україна)	10 шт	1 006,56	10 065,60
11	2211731231122	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (3 л) (Україна)	6 шт	184,68	1 108,08
12		Доставка	1 шт	3 540,00	3 540,00

Разом:
У тому числі ПДВ:

52 840,56
8 806,76

Всього найменувань 12, на суму 52 840,56 грн.
П'ятдесят дві тисячі вісімсот сорок гривень 56 копійок
У т.ч. ПДВ: Вісім тисяч вісімсот шість гривень 76 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідуючий складом Ронін Денис Юрійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№ від

Видаткова накладна № 871 від 25 липня 2023 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІЗОФАСТ"
п/р UA963052990000026003026703541 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 02166, Деснянський, Київ, Кубанської України, дом № 26, тел.: (044) 586-53-23,
код за ЄДРПОУ 42968434. ІПН 429684326526

Покупець: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СП-ПАРИТЕТ"

Договір: 100% предоплата

Замовлення: Замовлення покупця № 787 від 22 червня 2023 р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	2211731231276	Мастика клеюча каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	60 шт	859,68	51 580,80
2	2211731231269	Мастика клеюча каучукова Bitugum (10 кг) (Україна)	30 шт	526,20	15 786,00
3	2211731231245	Мастика клеюча каучукова Bitugum (3 кг) (Україна)	30 шт	157,86	4 735,80
4	2211731231160	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (3 кг) (Україна)	30 шт	154,26	4 627,80
5	2211731231191	Мастика бітумно-каучукова Bitugum (18 кг) (Україна)	10 шт	838,08	8 380,80
6	2211731231153	Праймер бітумно-каучуковий (18 л) (Україна)	46 шт	1 006,56	46 301,76
7	2211731231146	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (10 л) (Україна)	10 шт	615,60	6 156,00
8	2211731231122	Праймер бітумно-каучуковий Bitugum (3 л) (Україна)	10 шт	184,68	1 846,80
9		Доставка	1 шт	8 910,00	8 910,00

Разом:
У тому числі ПДВ:

148 325,76
24 720,96

Всього найменувань 9, на суму 148 325,76 грн.

Сто сорок вісім тисяч триста двадцять п'ять гривень 76 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять чотири тисячі сімсот двадцять гривень 96 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника:

Отримав(ла)

Завідуючий складом Ронні Денис Юрійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення.

За довіреністю

№

від

